
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Ilustrační obrázek Obchodní název + typ Fakturace

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Víceúčelová katedra 2 ks

kovová plochooválná nosná konstrukce

barva kovových částí RAL 5014 (holubí modrá) a RAL 5018 

(tyrkysová modrá)

pracovní deska LDT 25 mm +/- 3 mm, hrany ABS, zadní okop z LDT

rozměry pracovní desky min. 150x60x76 cm

materiál LDT javor

vlevo uzamykatelná jednodveřová skřínka a uzamykatelný šuplík 

pro uložení NB, vpravo čtyřšuplíková skřínka s centrálním uzamykáním. 

V levé zadní části pracovní desky uzamykatelný přípojný modul 

se zabudovanými 2 zásuvkami 230 V a zásuvkou LAN pro rychlé připojení NB, 

elektroprůchodky v levé části pracovní desky.

Atyp 1: Víceúčelová katedra, 

dodavatel ARBYD CZ
Samostatná faktura ANO

Podpora rozvoje studijního prostředí na 

ZČU,

CZ.02.2.67/0.0/17_044/0008546

XXX

tel.: XXX

Chodské náměstí 1, 

301 00 Plzeň
12 000,00 Kč 11 844,00 Kč 23 688,00 Kč                VYHOVUJE

2
Víceúčelová katedra 

pro stolní počítač
2 ks

nosná konstrukce: kov, modrozelená

rozměry: 

délka 150 - 170cm

šířka     60 - 80 cm

výška   70 - 80 cm

pracovní deska LDT min. 22 mm, hrany ABS, zadní okop z LDT, 

na jedné straně uzamykatelná jednodveřová skřínka 

pro uložení počítače, 

na druhé straně min. 3x zásuvka s centrálním uzamykáním, 

na desce zabudované min. 2x zásuvkami 230 V a zásuvka LAN

barva světlé dřevo  

Atyp 2: Víceúčelová katedra pro 

stolní počítač, dodavatel ARBYD 

CZ

Samostatná faktura ANO

Podpora rozvoje studijního prostředí na 

ZČU, 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008546

XXX,

tel.: XXX

Veleslavínova 42, 

301 00 Plzeň, 

VC 221 a 222

12 000,00 Kč 11 948,00 Kč 23 896,00 Kč                VYHOVUJE

3 Stůl 32 ks

stůl jednomístný 

o rozměrech 70 x 70 cm (± 3 cm), výška stolu 76 cm (± 1 cm)

univerzální, pevný stůl s kovovou konstrukcí

dřevěná deska napevno připevněná 

nepožadujeme naklápěcí desku 

stůl nemusí být výškově nastavitelný

Atyp 3: Stůl, dodavatel IN SPACE 1 550,00 Kč 1 526,00 Kč 48 832,00 Kč                VYHOVUJE

4 Židle 32 ks

pevná židle s kovovou konstrukcí

dřevěný sedák a opěrák 

výška sedáku židle 46 cm (± 1 cm)

nosnost min. 120 kg

stohovatelná

Atyp 4: Židle, dodavatel IN 

SPACE
830,00 Kč 808,00 Kč 25 856,00 Kč                VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

124 160,00 Kč

Nábytek pro ZČU  (II.) 035 - 2018 (N-(II.)-035-2018)

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_N-(II.)-035-2018

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. XXX, XXX.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

122 272,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. 

Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Samostatná faktura ANO

Podpora rozvoje studijního 

prostředí na ZČU 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008546

XXX, 

tel.: XXX

Chodské nám. 1, 

301 00 Plzeň, 

místnost CH 106


